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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett klass i 
vpg A, B, C, Dam, Veteran Y och Ä samt Junior. 

Vpg A 
Guld Mattias Hällgren Pk Svea Ing1 
Silver Morgan Johansson Mälarhöjdens Ps 
Brons Mats Marmlind Elitskyttesällskapet 

Dam C 
Guld Ann-Kristin Jansson  Håtuna Pssk 
Silver Alexandra Forsman Atlas Copco Pk 
Brons Eva Berggren Pk Svea Ing1 

Vpg B 
Guld Alf Kling Pk Ena 
Silver Morgan Johansson Mälarhöjdens Ps 
Brons Lennart Rehnström Sthlmspolisens Skf 

Veteran Yngre C 
Guld Lennart Rehnström Sthlmspolisens Skf 
Silver Torbjörn Wulff LM Ericsson Pk 
Brons Starell Per Bromma pk 

Vpg C 
Guld Per Qvarnström Handens Psk 

Silver Mattias Hällgren Pk Svea Ing1 
Brons Morgan Johansson Mälarhöjdens Ps 

Veteran Äldre C 
Guld Jan Eriksson SAPK  
Silver Enno Jakobsson Ljungbyheds Pk 
Brons Ove Andersson Sthlmspolisens Skf 

Lag 
Guld Mälarhöjdens Ps 1 
Silver Sthlmspolisens Skf 1 
Brons Atlas Copco pk 

 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar sponsrade av SAFE4U (www.safe4u.se) skickas ut 
föreningsvis till bästa fjärdedelen i varje klass. 

 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 277 5 st 267 7 st 
Vapengrupp B 282 7 st 271 5 st 
Vapengrupp C 283 10 st 274 20 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Ove Andersson Stig Arksand Willy Palm 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 13 st 
Pa9 6 st 
SIG9 4 st 
CZ9 3 st 
N7 2 st 
No45 1 st 
FT45 1 st 
G9 1 st 
SPS9 1 st 
STI9 1 st 
SW45 1 st 
LB9 1 st 
STI45 1 st 
FT38 1 st 
C45 1 st 
Totalt 38 st 

Vapengrupp B 
Pa 6 st 
Hä 6 st 
SW38R 6 st 
Ru357 3 st 
SW357 3 st 
GSP 3 st 
Bn 2 st 
Un 2 st 
Ma357 1 st 
DW357 1 st 
SW32R 1 st 
SIG9 1 st 
C357R 1 st 
SAKO 1 st 
Totalt 37 st 

Vapengrupp C 
Fe 22 st 
Hä 16 st 
Un 14 st 
Pa 7 st 
GSP 6 st 
Bn 6 st 
Mo 3 st 
FAS 3 st 
SAKO 3 st 
Do 2 st 
Ru 1 st 
SW22R 1 st 
FN 1 st 
Ag 1 st 
Vo 1 st 
Be 1 st 
SSP 1 st 
PP 1 st 
Totalt 90 st  
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 46 49 46 49 49 50 289 S 250:- 
2 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps 36987 N9 48 50 48 49 47 47 289 S 200:- 
3 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7134 SPS9 44 48 47 49 48 48 284 S 175:- 
4 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 N9 47 46 47 46 46 49 281 S 150:- 
5 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 FT45 47 47 48 49 45 44 280 S 125:- 
6 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 N9 47 43 48 44 45 48 275 B 
7 Kling Alf Pk Ena 1477 N9 46 45 45 46 48 44 274 B 
8 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 N9 43 45 45 47 46 45 271 B 
9 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 N9 45 48 43 42 46 46 270 B 
10 Atterberg Anders Österåkers Skyttec. Psk 14731 Pa9 44 43 42 45 47 47 268 B 
11 Ruck Anders Tidaholms Psk 36301 N9 47 48 42 43 44 44 268 B 
12 Garabet Layth Grödinge psk 28900 SIG9 42 46 44 45 45 45 267 B 
13 Pantzar Kim NLT Psk 30662 CZ9 44 43 43 42 48 44 264  
14 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 37 45 46 47 42 45 262  
15 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 C45 45 43 41 49 40 44 262  
16 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 44 44 43 41 46 43 261  
17 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 SIG9 35 49 43 38 46 46 257  
18 Modin Richard Tyresö skf 33609 FT38 38 43 40 45 44 46 256  
19 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 SIG9 39 45 43 42 43 41 253  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Carleblom Stefan Tyresö skf 21758 N9 47 44 43 44 42 46 266  200:- 
2 Fogelfors Carl Ballongbergets Skf 5545 SW45 46 42 44 41 44 43 260  150:- 
3 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 SIG9 43 43 46 44 43 41 260  150:- 
4 Kowalski Peter Borgens sg 21544 STI45 43 43 45 40 40 46 257  
5 Westin Pierre Borgens sg 30645 CZ9 45 43 46 39 44 40 257  
6 Bark Hans Bromma pk 5400 N7 44 40 39 48 47 39 257  
7 Olausson Thomas NLT Psk 30288 Pa9 43 41 43 37 46 36 246  
8 Landhage Caroline Pk Ena 29096 CZ9 40 39 42 43 41 40 245  
9 Lodén Mats Össeby Pk 13702 N7 32 40 41 40 45 42 240  
10 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Pa9 37 44 38 39 42 40 240  
11 Lidström Mikael Sthlmspolisens Skf 7102 LB9 42 33 39 42 46 38 240  
12 Marmlind Reine Elitskyttesällskapet 525 No45 37 38 40 36 37 34 222  
13 Dahlström Peter Pk Ena 27861 N9 37 41 43 16 0 0 137 

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Nelson Gary Östhammars pk 35236 Pa9 46 40 40 49 48 43 266  175:- 
2 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 N9 42 43 44 47 43 41 260  125:- 
3 Weigel Odd Taxi Psk 36445 Pa9 43 44 42 42 42 44 257  
4 Nilsson Hans NLT Psk 37344 Pa9 36 44 43 38 42 41 244  
5 Hellstenius Ulf Lövsta skf 34808 STI9 40 38 31 41 31 42 223  
6 Carlsson Sebastian Mälarhöjdens ps 35039 G9 18 36 34 28 27 31 174  

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Kling Alf Pk Ena 1477 Hä 47 49 44 47 49 50 286 S 250:- 
2 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps 36987 SW357 44 48 50 49 49 46 286 S 200:- 
3 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 48 47 46 47 48 49 285 S 175:- 
4 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss 23803 SW38R 47 48 49 46 47 48 285 S 175:- 
5 Ruck Anders Tidaholms Psk 36301 GSP 46 45 48 49 48 47 283 S 125:- 
6 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 SW357 47 46 44 49 49 47 282 S 
7 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 44 47 47 47 47 47 279 B 
8 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7134 SW32R 44 50 46 45 45 47 277 B 
9 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 Hä 46 46 44 48 49 44 277 B 
10 Garabet Layth Grödinge psk 28900 SIG9 44 44 44 47 46 46 271 B 
11 Sideryd Richard Handens psk 5877 SW38R 40 46 45 45 47 47 270  
12 Atterberg Anders Österåkers Skyttec. Psk 14731 Hä 43 44 47 45 48 43 270  
13 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 48 46 39 45 47 44 269  
14 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 44 43 46 45 44 46 268  
15 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 44 46 44 45 43 46 268  



Grimstaträffen – Nationell precisionsskjutning vpg A B C 31 augusti 2014 

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 4 av 6 

Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

16 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 DW357 46 43 43 44 46 44 266  
17 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 SW38R 47 40 41 45 47 45 265  
18 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 44 47 43 40 43 47 264  
19 Modin Richard Tyresö skf 33609 C357R 49 42 46 41 40 43 261  
20 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 39 47 42 39 43 36 246  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 GSP 46 48 48 47 48 47 284 S 200:- 
2 Sand Mattias Atlas Copco pk 29220 Pa 43 47 44 49 45 45 273 B 150:- 
3 Carleblom Stefan Tyresö skf 21758 SW357 46 44 47 44 42 44 267  125:- 
4 Stuube Johan Hornsbergs Psk 20808 GSP 43 45 43 40 47 47 265  100:- 
5 Muzinic Zeljko Borgens sg 3322 Pa 45 44 40 44 46 46 265  
6 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Pa 44 42 46 42 45 44 263  
7 Kihlberg Håkan Pk Svea Ing 1 30142 SW38R 50 43 39 38 46 43 259  
8 Persini Alessandro Tyresö skf 720 Un 43 41 45 40 43 43 255  
9 Fogelfors Carl Ballongbergets Skf 5545 Ru357 41 45 40 31 42 45 244  
10 Lodén Mats Össeby Pk 13702 SW38R 34 36 41 44 38 43 236  
11 Marmlind Reine Elitskyttesällskapet 525 Ru357 36 39 35 38 42 44 234  
12 Skogh Cornelia Handens psk 33884 SW38R 43 34 36 38 42 38 231  
13 Heikintalo Hannu Uppl Väsby psk 2242 SAKO 34 30 38 37 32 40 211  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Nelson Gary Östhammars pk 35236 Pa 48 44 45 45 43 45 270  150:- 
2 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 Pa 40 42 47 47 41 46 263  
3 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 Ma357 44 43 45 40 47 43 262  
4 Weigel Odd Taxi Psk 36445 Ru357 40 42 47 42 44 43 258  

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Qvarnström Per Handens psk 29554 Fe 48 50 50 47 49 50 294 S 250:- 
2 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 49 47 48 48 50 49 291 S 200:- 
3 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps 36987 Un 49 48 49 45 50 49 290 S 175:- 
4 Hämäläinen Tomas Atlas Copco pk 3073 Pa 49 49 49 48 47 48 290 S 175:- 
5 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss 23803 Fe 49 47 47 47 48 47 285 S 150:- 
6 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 SW22R 47 48 49 50 46 44 284 S 150:- 
7 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 Hä 48 49 44 47 48 47 283 S 125:- 
8 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 47 49 44 48 46 47 281 B 100:- 
9 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 48 46 48 46 46 47 281 B 100:- 
10 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 45 48 47 45 46 49 280 B 
11 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 Hä 44 47 49 47 46 47 280 B 
12 Sköld Håkan Bromma pk 31747 SSP 48 46 49 46 46 45 280 B 
13 Pantzar Kim NLT Psk 30662 Mo 46 45 47 44 47 49 278 B 
14 Åberg Marcus Boo skytteförening 5950 Vo 49 45 46 46 45 47 278 B 
15 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 47 46 47 47 43 47 277 B 
16 Ruck Anders Tidaholms Psk 36301 GSP 47 46 49 43 46 46 277 B 
17 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 Un 45 46 44 45 47 49 276 B 
18 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 Un 46 44 47 46 47 46 276 B 
19 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 47 42 48 46 44 48 275 B 
20 Sundell Patrik Atlas Copco pk 23905 Pa 45 47 45 46 47 45 275 B 
21 Awrohum Martin Pk Svea Ing 1 10005 Un 43 46 46 49 46 45 275 B 
22 Sideryd Richard Handens psk 5877 Fe 45 47 47 46 43 46 274 B 
23 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7134 Ru 44 45 45 45 48 46 273  
24 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 41 45 47 47 47 45 272  
25 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 Fe 46 48 43 45 45 44 271  
26 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 44 45 44 44 47 45 269  
27 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 Fe 47 46 44 46 41 43 267  
28 Remnebrand Sebastian Bålsta ss 31415 Fe 45 48 39 44 46 43 265  
29 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Be 39 46 43 44 43 43 258  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 10052 Mo 48 48 49 47 43 50 285 S 250:- 
2 Kihlberg Håkan Pk Svea Ing 1 30142 Do 48 46 43 47 41 47 272  175:- 
3 Muzinic Zeljko Borgens sg 3322 Pa 42 47 45 47 46 45 272  175:- 
4 Olausson Thomas NLT Psk 30288 Fe 48 45 48 43 46 41 271  150:- 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

5 Sand Mattias Atlas Copco pk 29220 Pa 37 45 46 48 47 46 269  125:- 
6 Westin Pierre Borgens sg 30645 Hä 42 46 47 42 46 45 268  
7 Krantz Mats SAPK 25106 Hä 42 46 43 48 46 43 268  
8 Carleblom Stefan Tyresö skf 21758 Fe 42 45 46 42 46 46 267  
9 Stuube Johan Hornsbergs Psk 20808 GSP 46 44 43 44 42 46 265  
10 Thunell Martin Sthlms Spårvägars Ss 34143 FN 41 47 46 45 42 44 265  
11 Svanström Pär Sthlmspolisens Skf 27921 Bn 39 43 47 45 49 42 265  
12 Ionesco Vlad Sthlmspolisens Skf 35329 FAS 46 42 47 45 43 42 265  
13 Bäckström Erik Sthlmspolisens Skf 1810 Pa 40 45 43 46 44 44 262  
14 Thunstedt Mattias Sthlmspolisens Skf 29752 Bn 43 41 40 41 46 43 254  
15 Kazemi Hormoz Tyresö skf 35314 Bn 40 44 44 39 44 41 252  
16 Skogh Cornelia Handens psk 33884 Hä 44 45 42 43 40 37 251  
17 Engdahl Niklas Hornsbergs Psk 37740 GSP 38 45 41 44 46 36 250  
18 Lodén Mats Össeby Pk 13702 Fe 36 41 41 44 34 42 238  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Ek Tommy Bålsta ss 36423 Fe 48 47 41 49 48 50 283 S 250:- 
2 Lundholm Staffan Bromma pk 36629 Un 45 46 49 48 44 46 278 B 175:- 
3 Molén Christofer Österåkers Skyttec. Psk 35687 Do 47 46 47 42 46 46 274 B 150:- 
4 Gunnarsson Johan Sthlmspolisens Skf 36076 Fe 42 48 45 47 47 43 272  125:- 
5 Nelson Gary Östhammars pk 35236 Pa 45 46 46 45 40 46 268  100:- 
6 Waldenfeldt Carl Tyresö skf 35305 GSP 42 45 43 48 46 44 268  100:- 
7 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 Fe 46 42 43 42 46 48 267  
8 Nelisse Kim Håtuna pssk NY Un 39 43 46 45 46 46 265  
9 Weigel Odd Taxi Psk 36445 Pa 43 42 47 49 42 41 264  
10 Nilsson Hans NLT Psk 37344 Hä 41 34 45 43 44 47 254  
11 Khan Jonas Sthlmspolisens Skf 36080 Un 44 38 43 43 42 44 254  
12 Fjelkestam Jens Österåkers Skyttec. Psk 38392 Un 42 42 42 42 42 43 253  
13 Lodén Daniel Håtuna pssk 36056 Un 42 41 40 38 44 40 245  
14 Blomquist Stefan Sthlmspolisens Skf 37976 Hä 42 38 45 36 39 41 241  
15 Kåsjö Mikael Österåkers Skyttec. Psk 37169 Fe 40 39 42 45 32 39 237  
16 Carlsson Sebastian Mälarhöjdens ps 35039 GSP 38 40 37 40 38 35 228  
17 Jarvald Unto Eskilstuna pk 35393 Mo 36 28 29 35 38 29 195  
18 Reyes Samuel Österåkers Skyttec. Psk 35692 Hä 42 23 16 31 32 39 183  

Damer 3 
Inga startande 

Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Jansson Ann-Kristin Håtuna pssk 7098 Bn 42 48 45 44 49 45 273  175:- 
2 Forsman Alexandra Atlas Copco pk 34132 Fe 42 41 48 46 45 47 269  
3 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 42 48 40 46 45 46 267  
4 Eriksson Anette Bromma pk 26370 Un 42 46 46 46 44 42 266  

Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Ekman Sanna Sthlmspolisens Skf 32367 Un 38 22 32 37 23 32 184  100:- 
2 Högberg Malin Österåkers Skyttec. Psk 35688 PP 21 25 28 35 35 39 183  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 45 46 48 50 45 49 283 S 200:- 
2 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 43 47 44 48 46 47 275 B 150:- 
3 Starell Per Bromma pk 5067 Un 46 46 47 46 46 44 275 B 150:- 
4 Holmkvist Sven Salems pk 21093 Hä 46 45 42 47 44 48 272  
5 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 40 46 46 45 45 46 268  
6 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Fe 40 45 47 44 47 45 268  
7 Heikintalo Hannu Uppl Väsby psk 2242 SAKO 46 44 42 43 45 46 266  
8 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Bn 43 44 39 42 48 42 258  
9 Skoglund Klas Hornsbergs Psk 5876 Fe 40 39 38 38 41 45 241  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 48 44 43 47 47 45 274 B 175:- 
2 Jakobsson Enno Ljungbyheds pk 7535 GSP 45 47 45 44 48 44 273  150:- 
3 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 44 42 46 45 47 46 270  100:- 
4 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 42 48 43 46 46 45 270  100:- 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

5 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 FAS 45 45 41 43 48 46 268  
6 Atterberg Anders Österåkers Skyttec. Psk 14731 Hä 41 49 41 44 47 43 265 
7 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 39 45 46 41 45 46 262  
8 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 43 38 45 47 42 45 260  
9 Arksand Stig Katarina psf 636 Fe 44 45 37 46 42 40 254  
10 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 40 38 41 37 44 41 241  

LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 

Pl Förening Resultat 

1 Mälarhöjdens ps 1 845 200:- 
   Arnlund Jan 272 
   Kunto Mathias 283 
   Johansson Morgan 290 
 
2 Sthlmspolisens Skf 1 840 175:- 
   Betzén Arne 281 
   Wetterström Jonas 276 
   Rehnström Lennart 283 
 
3 Atlas Copco pk 834 150:- 
   Forsman Alexandra 269 
   Hämäläinen Tomas 290 
   Sundell Patrik 275 
 
4 Mälarhöjdens ps 2 831 
   Arnlund Jan 262 
   Johansson Morgan 289 
   Kunto Mathias 280 
 
 
Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2012) 

2012 Stockholmspolisens Skf 
2013 Atlas Copco pk 
2014 Mälarhöjdens Ps 

 

Pl Förening Resultat 

5 Sthlmspolisens Skf 2 818 
   Rehnström Lennart 285 
   Betzén Arne 279 
   Thunstedt Mattias 254 
 
6 Sthlmspolisens Skf 3 815 
   Hellström Björn 268 
   Gunnarsson Johan 272 
   Wetterström Jonas 275 
 
7 Sthlmspolisens Skf 4 784 
   Khan Jonas 254 
   Ionesco Vlad 265 
   Svanström Pär 265 
 
8 Elitskyttesällskapet 763 
   Marmlind Reine 222 
   Marmlind Mats 284 
   Saulescu Mihai 257 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


